

چرا ما به نماینده خرید در کشور چین نیاز داریم؟

در این مقاله از گروه تجاری ققنوس به اهمیت همکاری با نماینده خرید در کشور چین و دلیل انتخاب گروه تجاری ققنوس به عنوان نماینده خرید اشاره می کنیم.

اول از همه باید به این نکته اشاره کنیم که امروزه تقریباً تمام مردم سطح دنیا این را می دانند که چین بیشتر کالا و محصولات در سطح جهان را تولید می کند و از هر 10 نوع کالایی که در سوپر مارکت ها و مغازه ها به چشم می خورد، تعداد نه تای آن برچسب "ساخت چین" را دارد.

به طور مثال، فرض کنید که به شهر دیگری سفر می کنید و به راهنمای سفر بومی همان منطقه نیاز دارید. از آن جایی که راهنمای تور می تواند مسیرهای اصلی را به شما نشان دهد، در هزینه تان صرفه جویی خواهد شد. بنابراین، صرفه جویی در زمان یکی از مزایای راهنماهای بومی به شمار می رود.

بیشتر بخوانید: واردات از چین : 4 گام مهم که باید به آن ها توجه کنید

فرقی ندارد که قصد خرید چه کالایی را دارید، نماینده خرید می تواند آن را با قیمت ارزان تری در مقایسه با شما خریداری کند؛ حتی گاهی اوقات دو برابر ارزان تر از شما کالا را خریداری می کند. دقیقاً به همین دلیل است که ما به نماینده خرید در کشور چین نیاز داریم.

لطفاً اول به این چند سؤال جواب دهید:

1. آیا از این که کارخانه تان ناگهان ناپدید شود و کسی اسم آن را به زبان نیاورد، نگران هستید؟
2. تا به امروز از شرکت خود دیدن نکرده اید. جرئت ثبت سفارش و خرید از آن را دارید؟
3. تا به امروز کالاهای تولید شده خودتان را ندیده اید، جرئت می کنید که بابت آن ها پول خرج کنید؟

مدیریت یک کسب و کار و شرکت تجاری کار بسیار پر ریسکی است اما

نمایندگان خرید در چین می توانند خطرات موجود را برای تان کاهش دهند.

بیشتر بخوانید: حمل و نقل FCL ؛ اصول حمل و نقل، کانتینرها و هزینه ها {راهنمای جامع}

اگر در حال حاضر مشغول به واردات کالا از کشور چین هستید نیز توصیه می کنیم که همین الان یک نماینده خرید در این کشور انتخاب کنید. در عین حال، این نماینده می تواند اداره شما در کشور چین نیز به حساب آید.



خرید افراد بومی کشور چین چه مزایایی دارد؟

زمانی که فرد بومی برای خرید کالا اقدام می کند، در واقع با مزیت هایی نیز برخوردار می شود، از جمله موارد زیر:

- کمک به صرفه جویی در هزینه ها
- صرفه جویی در زمان
- کنترل کیفیت محصول یا کالا
- کسب اطمینان از امنیت هر کدام از سفارشات
- رسیدگی به کالاها در چین و انجام کارهای تخلیه بار در گمرک

بیشتر بخوانید: خرید از سایت های چینی : 21 فروشگاه آنلاین معروف عمده یا خرده فروشی با قابلیت ارسال کالا به ایران

چرا گروه تجاری ققنوس را به عنوان نماینده خرید در چین انتخاب کنیم؟

مهارت های مذاکره ای متخصصان و اعضای تیم ما بسیار بالا است و می توانیم فراتر از حد تصورات، درباره واردات از چین اطلاعات در اختیارتان قرار دهیم. ما فروشندگان و تامین کنندگان زیادی را در چین می شناسیم، سفارش شما را به آن ها اطلاع داده و پیشنهادهای شان را به گوش شما می رسانیم. با توجه به شرایط و ویژگی های شما، ما بهترین قیمت را برای تان پیدا می کند.

اگر به دنبال این هستید که توصیه های فروشنده یا تولید کنندگان و همین طور قیمت های پیشنهادی شان را بشنوید، باید مستقیماً با آن ها در تماس باشید. مسلماً شما درباره این که فروشنده یک کارخانه است یا یک دلال اطلاعی ندارید.

بیشتر بخوانید: حمل دریایی از چین: صفر تا صد حمل و نقل دریایی محموله از چین (راهنمای کامل 2020)

در این قسمت بزرگ ترین مشکلی که با آن مواجه می شوید این است که کسی نیست که به شما گوشزد کند که این فروشنده یک دلال است و خودشان نیز ادعا می کنند که تولید کننده هستند. اما راهکارهایی وجود دارد که می توان این دو گروه را از هم دیگر تشخیص داد. متخصصان ما در گروه تجاری ققنوس می توانند این کار را برای شما انجام دهند.

کافی است به قسمت اصلی وب سایت ما مراجعه کرده و از راه های گفته شده، به منظور همکاری با متخصصان ما، درخواست شما را ارسال کنید.